2025年肥东县梁园镇高标准农田建设项目中标结果公示
2025年肥东县梁园镇高标准农田建设项目（项目编号：2025ADDGZ50047）评标工作已经结束，中标人

已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：安徽万昇项目管理有限公司

中标金额：人民币 壹仟壹佰肆拾陆万叁仟柒佰玖拾捌元零肆分 (11463798.04元)

评标委员会成员名单：张应忠,马玉梅,陈继桥,王强,丁献计,杨明,王世言

公示日期：2025年11月25日